

## **Andrzej Szostek**

### **Życiorys Zawodowy**

W latach 1981-1983 studiował na Uniwersytecie Legon w Akrze (Ghana) na wydziale General Science

W latach 1983 – 1989 studiował na Uniwersytecie Warszawski na wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki.

W latach 1990 – 1993 zajmował stanowisko Kierownika sieci sklepów AS Market

W latach 1994 – 1996 zajmował stanowisko Dyrektora Sprzedaży w firmie DMS gdzie z sukcesem wprowadził na rynek polski baterie Duracell, pokarmy dla psów i kotów Friskies (Nestle), cukierki PEZ (HAAS).

W latach 1997 – do chwili obecnej jest Prezesem Zarządu firmy Aspen Distribution Sp. z o.o. specjalizującej się w imporcie i dystrybucji kosmetyków w sektorze farmaceutycznym.

Dodatkowo w latach 1998 – 2000 zajmował stanowisko Trade Sector Managera w firmie McLane Polska gdzie był odpowiedzialny za współpracę z Kluczowymi Klientami (HIT, Real, Makro, Geant, Auchan, Tesco).

W latach 2001 – 2003 zajmował stanowisko Dyrektora Handlowego i Dyrektora Działu Exportu w firmie Drinks Unlimited produkującej napoje energetyzujące XL Energy Drink i Warp 4 i z sukcesem wprowadził je na rynek polski.

Posiada bogate i wszechstronne doświadczenie we wprowadzaniu na rynek i dystrybucji kosmetyków , produktów medycznych oraz suplementów diety w sektorze drogowym i farmaceutycznym.

Pan Andrzej Szostek oświadczył, że:

posiada pełną zdolność do czynności prawnych,

spełnia kryteria niezależności, o których mowa w zasadzie II.Z.4., określonej w zbiorze Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2016,

nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki,

nie jest współnikiem w konkurencyjnej w stosunku do Spółki spółce cywilnej lub osobowej,

nie jest członkiem organu zarządzającego spółki kapitałowej konkurencyjnej wobec Spółki,

nie jest ani nie był w przeszłości osobą prawomocnie skazaną za popełnienie przestępstwa, jak też nie orzeczono wobec niego pozbawienia prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek oraz pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta lub pełnomocnika w spółce

handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu,

nie jest ani nie był w przeszłości wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych.

Pozdrawiam

Andrzej Szostek